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TABELA PËRMBLEDHËSE

LLOJI I APARTAMENTIT

APARTAMENTI 1+1

APARTAMENTI 2+1

APARTAMENTI 3+1

BANESA INDIVIDUALE 3+1

SIP. NETO (m²)

51

56

101

93

NUMRI TOTAL

28

50

23

7

1. Në sipërfaqe nuk të përfshira sipërfaqet e përbashkëta: korridore, kafazi i shkallëve, ashensorëve dhe ambjetet teknike.

2. Projekti arkitektonik do të saktësoj vlerat e sakta te sipërfaqeve totale për cdo njësi banimi.

NUMRI TOTAL I NJËSIVE TË BANIMIT 108

1. Moduli i përdorur për banesat kolektive është 3.5 m x 7.25 m për cdo ambjent. Në këtë modul përshfshihet llozha

(3.5m x1.25m). Sejcila llozhë hijezohet me tendë dielli (tipi:tendë me krahë, formati katror, gjatësi 3.2 m, gjerësi

1m-2.5m, material PVC-Akrilik, inklinim 5%-45%) me ngjyrat e përcaktura në paletën e ngjyrave.

Modulet kompozohen në njësi me dy module  (për apartamentit 1+1), tre module  (për apartamentit 2+1), katër

module  (për apartamentit 3+1). Hyrja në njësi dhe vetratat vendosen në drejtime të ndryshme për të siguruar një

ventilim natyror.

2. Fasadat e objekteve janë të pajisura me veshje termoizoluese.

3. Dyert dhe dritaret duhet të plotësojnë kushtet e përcjellshmërisë termike.

4. Nuk lejohet vendosje e antenave përgjatë fasadës, pajisjet e kondinsionimit duhet të vendosen në mënyrë që të

respektohet gjuha arkitektonike.
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